
 

                                            ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

              СІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО                 

                                                     СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ 

 

  

27 червня 2023 року                                                                          № 1507 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до Програми підтримки і розвитку діяльності 

Чортківської районної організації Товариства Червоного Хреста України 

«Турбота і милосердя» на 2021-2025 роки 
 

      Розглянувши  лист керівника  Чортківської районної організації Товариства 

Червоного Хреста України від 22.06.2023 №15, з метою підтримки розвитку 

діяльності районної організації Товариства Червоного Хреста, освоєння нових 

напрямків його роботи  та, керуючись статтею 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
       1. Внести зміни  до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року № 98«Про 

затвердження Програми підтримки і розвитку діяльності Чортківської районної 

організації Товариства Червоного Хреста України Турбота і милосердя» на 

2021-2025 роки»,  виклавши в новій редакції: 

          1.1. розділ 1 «ПАСПОРТ ПРОГРАМИ» (додаток 1);  

         1.2. розділ 6 «Фінансове забезпечення програми » (додаток 2). 

        2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктора ГУРИНА 

та  на постійну комісію міської ради з  питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров'я та соціальних питань. 

 

 

  

Міський  голова                                                              Володимир ШМАТЬКО  

 

 



 

 

 

 

 

 

 


